
 
 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З  
 

 

19.02.2024  № 222 

   г. Орёл    

 

 

О внесении изменений в приказ Департамента образования Орловской области 

от 12 февраля 2024 года № 181 «Об утверждении Программы развития 

образования Орловской области на 2024 – 2029 годы». 

 

 

В целях утверждения логотипов региональных проектов Программы 

развития образования Орловской области на 2024 – 2029 годы,                                                            

п р и к а з ы в а ю: 

 

Внести в приказ Департамента образования Орловской области от 12 

февраля 2024 года № 181 «Об утверждении Программы развития образования 

Орловской области на 2024 – 2029 годы» следующие изменения: 

1) пункт 1 дополнить подпунктом 1.3 следующего содержания: 

«1.3. Логотипы региональных проектов (приложение 3): 

Региональный проект «Развитие инфраструктуры». 

Региональный проект «Гражданин и патриот». 

Региональный проект «Моя семья». 

Региональный проект «Будь здоров». 

Региональный проект «Живи в Орле». 

Региональный проект «Помощь и поддержка». 

Региональный проект «Вертикаль».  

Региональный проект «Результат». 

Региональный проект «Талант».; 

2) приложение 1  изложить в новой редакции  согласно приложению 1  к 

настоящему приказу; 

   3) приложение  2 изложить в новой редакции  согласно приложению  2 к 

настоящему приказу; 



  4) дополнить приложением 3 согласно приложению  3  к настоящему 

приказу.  

 

 

 

 [должность] 

[эл.подпись] 

[ФИО] 

 


